ejecutante la Unión Temporal MEDISAN, contra la sentencia proferida por este 

despacho el 21 de agosto de 2018. 

Con correo electrónico del 10 de agosto de 2020, el apoderado de parte 

ejecutante presentó liquidación de crédito por un valor total de cincuenta y dos 

millones ciento dieciocho mil setecientos ocho pesos ($52.118.708) por 

concepto de capital insoluto e intereses moratorios. 

Por lo anterior, teniendo en cuenta lo dispuesto en el numeral 2º del artículo 

446 del Código General del Proceso, el Despacho, correrá traslado de 

liquidación de crédito presentada por la parte ejecutante, a la parte